Kdédja Helye

Bekiildés formaja

Havi adatszolgaltatas

Egyéb befektetések havi adatszolgaltatdsa
Negyedéves adatszolgaltatas

Negyedéves teljesitmény statisztikai jelentés
Negyedéves beruhazas statisztikai jelentés
Nemzetkozi tzleti és szallitasi szolgaltatasok
A gazdalkodast jellemzé fontosabb adatok

Allami, dnkormanyzati, illetve kdzszolgéltaté vallalatok f6bb pénziigyi adatai
Eves adatszolgaltatasok

Eves beruhazas statisztikai jelentés

Eves jelentés a beuhazasok dsszetételérdl

Eves teljesitmény statisztikai jelentés

Jelentés a folyd kdrnyezetvédelmi raforditasokrol és a kérnyezetvédelmi
beruhazasokrol

Jelentés a termék- és szolgaltatas kilkereskedelem devizanemenkénti
megoszlasarél

ROS MNB
2236 KSH
2237 KSH
1470 KSH
1382 KSH

F97 MNB
2240 KSH
1933 KSH
2239 KSH
1799 KSH

2468 KSH
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